2020年4月24日，公司召开第四届董事会第十一次会议和第四届监事会第七次会议，审议

通过了《关于回购注销股票激励计划部分限制性股票的议案》，因公司未达成《第一期限制性

股票激励计划》规定的部分限制性股票解锁的绩效考核目标，，故《第一期限制性股票激励计

划》首期第三期及预留部分第二期解锁条件未能满足，经公司董事会审议，决定按照《第一期

限制性股票激励计划》的规定回购注销上述限制性股票共计221.51万股，占全部已授予的限制

性股票数量的40.71%，占当前总股本的1.09%。详细信息可参见2020年4月27日披露于《证券

时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网的《关于回购注销股票激励计划部分限制性股票的公告》

（公告编号：2020-015）。

三、第一期限制性股票回购注销数量及价格

根据《激励计划》规定：回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。本次《第一期

限制性股票激励计划》限制性股票回购价格为8.09元/股加银行同期存款利息之和；其中预留部

分限制性股票回购价格为7.24元/股加银行同期存款利息之和，公司本次以上述价格回购注销34

名激励对象限制性股票221.51万股，占公司股本总额的1.09%。公司已向上述34名激励对象支

付回购价款总计人民币18,376,670.72元，全部为公司自有资金。公证天业会计师事务所（特殊

普通合伙）于2020年6月1日出具了苏公W【2020】第B032号验资报告。

回购价格的调整方法

激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、

股份拆细、配股、缩股或派息等影响公司股票价格进行除权、除息处理的情况时，公司按下列

约定对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应调整，调整方法如下：

1、资本公积金转增股本、派送股票红利、股份拆细

P=P0÷（1+n）

其中：P0：调整前的授予价格；n：每股的资本公积金转增股本、派送股票红利、股份拆

细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加

的股票数量）；P：调整后的每股限制性股票回购价格。

2、派息

P=P0-v

其中：P0：调整前的授予价格；v：每股派息额；P：调整后的每股限制性股票回购价格。

4

（经派息调整后，P 仍须大于1）

经调整后第一期限制性股票股权激励授予价格为8.09 元/股。预留部分限制性股票的授予

价格为7.24元/股。

三、股份总额、股份结构变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本由203,202,700股变更为200,987,600股。股份结构变

动详见下表：

   单位：股

本次变动前 本次增减变动  本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、有限售条件股份 52,813,613 25.99%  50,598,513 25.17%

高管锁定股 50,598,513 24.90%  50,598,513 25.17%

股权激励限售股 2,215,100 1.76% 2,215,100 0 0%

二、无限售条件股份 150,389,087 74.01%  150,389,087 74.83%
三、股份总数 203,202,700 100.00% 2,215,100 200,987,600 100.00%

四、验资情况

公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年6月1日出具了验资报告《新疆贝肯能源

工程股份有限公司验资报告》（苏公W【2020】第B032号），审验了公司截至2019年6月10日

止变更注册资本及股本的情况：截至2020年5月26日止，贵公司支付激励对象缴纳的募集股款

人民币18,376,670.72元（壹仟捌佰叁拾柒万陆仟陆佰柒拾元柒角贰分)，其中计入股本人民币

2,215,100.00元（壹佰叁拾柒万伍仟叁佰元整），计入资本公积（股本溢价）9,378,220.00元（玖

佰叁拾柒万捌仟贰佰贰拾元整）, 从限制性股票授予日（含当天）起到支付激励对象缴纳的募

集股款之日（不含当天），按照同期人民银行基准存款利率计算利息323,421.06元（叁拾贰万

叁仟肆佰贰拾壹元零陆分），变更后的累计注册资本人民币200,987,600元，累计股本人民币

200,987,600元。

五、本次回购注销的完成情况

公司向结算公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，经结算公司审核确认，上述限

制性股票的回购注销事宜已办理完成。

六、回购注销限制性股票对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也不

会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价

值。